

新疆维吾尔自治区广播电视局

七六一(七六0一)台馈管桥架改造项目合同

编号： 11N72694149120251801

采购单位（甲方）： 新疆维吾尔自治区广播电视局七六一(七六0一)台

服务单位（乙方）： 新疆思驰商贸有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 国家机关、事业单位及（或）团体组织 采购项目招标文件、投标文件、 服务协议，就甲方委托乙方提供 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	采购计划文号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价	小计
1	[2025]12571号	新疆维吾尔自治区广播电视局七六一(七六0一)台馈管桥架改造项目	-	-	品牌:、型号:、钢结构馈管桥架架设:钢结构馈管桥架架设330米	1	项	268969.65	268969.65
合同总价（元）		268969.65							
合同总价（大写）		贰拾陆万捌仟玖佰陆拾玖元陆角伍分							

二、付款方式

序号	采购计划文号	采购目录	数量	预算资金	资金来源性质	资金支付方式
1	[2025]12571号	其他建筑物、构筑物修缮	1	268969.65	一般公共预算资金	授权支付

1. 支付方式：银行转账
开户名：新疆思驰商贸有限公司
开户银行：中国农业银行股份有限公司哈密八一路支行
银行账号：30287101040009334
- 2.乙方完成施工项目且符合新疆维吾尔自治区广播电视局七六一(七六0一)台馈管桥架改造项目标准及甲方馈管桥架改造的要求。合同签订后甲方向乙方支付合同总价款的70%预付款即188278.75元，大写：壹拾捌万捌仟贰佰柒拾捌元柒角伍分。审计结算后按总价款实际结算金额的30%甲方向乙方支付。

三、服务条款

（一）工程价款明细

新疆维吾尔自治区广播电视局七六一(七六0一)台馈管桥架改造项目清单明细						
分部分项：土石方工程						
序号	项目名称	数量	单位	单价	总价	备注
1	挖基坑土方	526.85	m³	65	34245.25	1.土壤类别:三类土2.挖土深度:2m内[工作内容]1.排地表水2.土方开挖3.围护(挡土板)及拆除4.基底钎探5.运输
2	回填方	483.84	m³	20	9676.80	1.密实度要求:夯填2.填方材料品种:原土3.填方来源、运距:就地[工作内容]1.运输2.回填3.压实
3	余方弃置	43.01	m³	20	860.20	1.废弃料品种:基坑多余土方2.运距:就地平整[工作内容]1.余方点装料运输至弃置点
小计：44782.25元 大写：肆万肆仟柒佰捌拾贰元贰角伍分						
分部分项：混凝土及钢筋混凝土工程						
序号	项目名称	数量	单位	单价	总价	备注
1	独立基础	43.01	m³	980	42149.80	1.混凝土种类:预拌2.混凝土强度等级:C303.含模板[工作内容]1.混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护2.模板制作、安装及拆除
2	预埋铁件	0.317	t	11000	3487.00	1.规格:200X200*10[工作内容]1.螺栓、铁件制作、运输2.螺栓、铁件安装
小计：45636.8元 大写：肆万伍仟陆佰叁拾陆元捌角						
分部分项：金属结构工程						

序号	项目名称	数量	单位	单价	总价	备注
1	钢管柱	2.857	t	10500	29998.50	1. 钢材品种、规格：镀锌管114X42. 单根柱质量：3t内3. 螺栓种类：154. 2遍调和漆[工作内容]1. 拼装2. 安装3. 探伤4. 补刷油漆
2	钢梁	10.405	t	10200	106131.00	1. 梁类型：矩形2. 钢材品种、规格：60X40X33. 螺栓种类：154. 安装高度：3.6m内5. 调和漆2遍[工作内容]1. 拼装2. 安装3. 探伤4. 补刷油漆
3	钢支撑、钢拉条	2.071	t	10100	20917.10	1. 钢材品种、规格：40X20X32. 构件类型：矩形3. 安装高度：3.6m内4. 螺栓种类：155. 调和漆2遍[工作内容]1. 拼装2. 安装3. 探伤4. 补刷油漆
小计： 157046.6元						大写：壹拾伍万柒仟零肆拾陆元陆角
分部分项：保温、隔热、防腐工程						
序号	项目名称	数量	单位	单价	总价	备注
1	隔离层	268.8	m²	80	21504.00	1. 隔离层部位：土壤接触面2. 隔离层做法：沥青胶泥[工作内容]1. 基层清理、刷油2. 煮沥青3. 胶泥调制
总计：268969.65元						大写：贰拾陆万捌仟玖佰陆拾玖元陆角伍分

（二）工程概况：

- 1、工程名称：新疆维吾尔自治区广播电视局七六一（七六0一）台馈管桥架改造项目
- 2、工程地点：新疆维吾尔自治区广播电视局七六一（七六0一）台
- 3、工程内容和范围：馈管桥架改造

（三）工程日期

20个工作日。

（四）承包方式

承包方式采用总价包干方式

四、技术要求和技术标准

要求新疆维吾尔自治区广播电视局七六一（七六0一）台馈管桥架改造项目完工后，工程质量应符合验收标准，同时达到甲方要求。

五、甲方承担的义务和责任

向乙方提供场地、电源，协助乙方按时完成工程。

六、乙方承担的义务和责任

- 6.1施工前，及时做好各项施工准备工作，办理好报批手续。本工程不得分包和转包。
- 6.2严格按照规范进行施工，确保工程质量和施工工期。
- 6.3工程竣工后三日内，乙方向甲方提供书面的工程竣工验收资料，明确完工日期。
- 6.4工程竣工交验后，确保本工程质量保修期一年，在保修期内，对属于乙方负责的工程质量问题负责无偿修理并在接到甲方通知后24小时内到达工程现场进行修理。
- 6.5乙方承诺严格按照标准进行施工，不得出现安全事故，新疆维吾尔自治区广播电视局七六一（七六0一）台馈管桥架改造项目期间如因乙方原因发生安全事故由乙方承担赔偿责任，甲方不负任何责任，若甲方因此承担赔偿责任有权向乙方追偿，乙方应赔偿甲方所有损失。乙方应对自己员工的安全负责，乙方自己的员工发生事故由乙方自行承担赔偿责任，甲方不承担任何责任。

七、验收标准及方法

- 7.1由乙方人员组织，新疆维吾尔自治区广播电视局七六一（七六0一）台馈管桥架改造项目，甲方派出专人配合，乙方应在验收前24小时通知甲方。
- 7.2按双方签订的合同达到有关法律法规验收标准，同时应符合相关规范和甲方的要求。

八、违约责任

- 8.1合同生效后，双方不得任意中止合同，否则支付对方合同总价款5%的违约金。
- 8.2因甲方原因造成的拖期，交工时间顺延，若甲方要求乙方对工程进行更改则更改费用由甲方承担，若因乙方原因导致工程更改由乙方自行承担更改费用。因乙方原因造成的拖期，责任由乙方承担，每拖期一天按合同总价的0.5%承担违约责任，并且甲方有权从项目款中直接扣除，乙方违约金最高不超过合同总价30%。

九、争议解决

- 9.1本合同在履行过程中发生争议，双方应及时协商，协商不成时，双方均可向工程所在地的人民法院提起诉讼。

十、附则

- 10.1本合同自双方法定代表人或者授权代表签字并且加盖公章或者合同专用章之日起生效。
- 10.2 本协议一式六份，甲乙双方各执三份，具有同等法律效力。
- 10.3本协议未尽事宜，甲乙双方可协商一致签订补充协议加以约定。
- 10.4地址确认合同签署页载明的双方地址和电话可作为送达催款函、对账单、联系函、法院送达诉讼文书的地址，一方变更地址或联系方式的，应在变更后的7日内通知对方。因提供的地址有误或变更地址未及时告知，或者拒收信件，导致相关文书未能实际接收、邮寄送达的，相关文书交邮后的第七日或退回之日即为送达之日。
- 10.5不可抗力条款：由于无法预见的不可抗力事件，例如战争、地震、罢工、动乱或司法、政府限制等不能预见、不能避免且不能克服的事件发生，导致任何一方不能履行本合同中的部分或全部义务时，应在不可抗力事件发生之日起3个工作日内通知对方，受上述事件影响一方在本合同项下的义务在不可抗力引起的延误期内应中止履行，履行期限可延长，延长期与该中止期相等，并无需就此承担违约责任。

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行： 中国农业银行股份有限公司哈密八一路支行

账号：

账号： 30287101040009334

签订日期:

签订日期: